令和７年９月１１日

競技力強化委員会

関 係 各 位

【派遣の中止について】(通知)

表記の件については下記の通りですので、御確認くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 対象大会

２０２５年 U１９アジア選手権大会(カザフスタン大会)

２ 中止の理由

  本大会がユースオリンピックの予選会ではなくなったため、添付資料【２０２５年 U１９アジア選手

権大会選考基準】“第４項（２）派遣対象大会が２０２６ユースオリンピックの予選会でなくなった際

は、予算およびスタッフの人員不足等を理由に派遣を中止する”に従って派遣を中止します。

３ 問い合わせ先

  AMPC 国際担当部署

４ 備 考

  本件に関して、期間の切迫や情報が錯綜していたことから関係する選手・指導者・保護者の方々を

困惑させてしまったことについてこの場をお借りしお詫び申し上げます。

  また、本件に関するご質問等は引き続き阪部副委員長までお問合せください。

以上